
開催日　2025/09/07
開始時間13：15 Referee 中島　勝司 Judges 5Round
大阪・Asue大阪プール 1 茶木　葉

Asst. Ref 大久保　一司 2 横木　翔
制限選択飛回数 0回 3 中山　拓弥

4 重永　美希子
自由選択飛回数 5回 5 段木　雅博
気　温 33.0℃ Rec Cheif 高山　優子 6 谷内　覚
水　温 29.8℃ 7 角丸　房子
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 1 坂田　丹寧 ｻｶﾀ　ｱｶﾈ 高崎健康福祉大学
301 B 3m 1.9 7.5 7.0 8.0 7.0 6.5 7.0 7.0 39.90 5 39.90 5 10.50 239.25
405 C 3m 2.7 6.5 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 5.0 52.65 1 92.55 1
107 C 3m 2.8 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 4.5 46.20 2 138.75 1

5152 B 3m 3.0 5.5 6.0 6.0 6.0 6.0 5.5 5.5 52.50 1 191.25 1
205 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 6.0 5.0 5.0 5.0 48.00 3 239.25 1

7 2 乗松　飛羽 ﾉﾘﾏﾂ　ﾄﾜ 高崎健康福祉大学
105 B 3m 2.4 6.5 6.0 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 46.80 2 46.80 2 3.60 223.30
205 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 4.5 45.00 3 91.80 2 0.75
305 C 3m 2.8 5.5 5.0 5.0 5.0 6.5 5.5 5.5 44.80 =3 136.60 2 2.15
405 B 3m 3.0 3.5 4.5 5.0 4.5 4.0 4.0 3.5 37.50 4 174.10 2 17.15

5233 D 3m 2.4 6.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 6.0 49.20 1 223.30 2 15.95

10 3 安丸　和華 ﾔｽﾏﾙ　ﾉﾄﾞｶ 高崎健康福祉大学
105 B 3m 2.4 6.0 5.0 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 39.60 =6 39.60 =6 10.80 207.65

5132 D 3m 2.1 7.0 6.5 7.5 7.0 7.5 6.5 7.0 44.10 4 83.70 6 8.85
305 C 3m 2.8 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 42.00 5 125.70 5 13.05
203 B 3m 2.2 6.0 6.5 5.5 5.5 6.0 5.5 5.5 37.40 5 163.10 4 28.15
405 C 3m 2.7 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 6.0 44.55 4 207.65 3 31.60

12 4 嶋﨑　菜乃 ｼﾏｻｷ　ﾅﾉ 関西学院大学
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 5.5 5.5 6.5 5.5 5.5 39.60 =6 39.60 =6 10.80 204.40
205 C 3m 2.8 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 5.0 42.00 6 81.60 7 10.95
305 C 3m 2.8 5.0 5.5 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5 47.60 1 129.20 4 9.55
405 C 3m 2.7 4.5 5.5 5.0 4.5 4.5 4.5 4.0 36.45 6 165.65 3 25.60

5134 D 3m 2.5 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.5 6.5 38.75 8 204.40 4 34.85
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Asst. Ref 大久保　一司 2 横木　翔
制限選択飛回数 0回 3 中山　拓弥

4 重永　美希子
自由選択飛回数 5回 5 段木　雅博
気　温 33.0℃ Rec Cheif 高山　優子 6 谷内　覚
水　温 29.8℃ 7 角丸　房子
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演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 5 関野　思衣 ｾｷﾉ　ｼｲ 白鴎大学
5132 D 3m 2.1 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 6.5 6.0 40.95 4 40.95 4 9.45 194.85
105 B 3m 2.4 7.5 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 7.0 50.40 2 91.35 3 1.20
205 C 3m 2.8 5.0 4.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 44.80 =3 136.15 3 2.60
305 C 3m 2.8 2.5 2.5 1.5 2.0 2.0 2.5 2.0 18.20 12 154.35 6 36.90
405 C 3m 2.7 5.5 5.5 5.0 4.5 5.5 4.5 4.5 40.50 =5 194.85 5 44.40

6 6 青山　由唯加 ｱｵﾔﾏ　ﾕｲｶ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 5.5 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 36.00 =8 36.00 =8 14.40 193.15
203 B 3m 2.2 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.5 5.5 44.00 5 80.00 8 12.55
303 B 3m 2.3 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 5.0 36.80 6 116.80 7 21.95

5233 D 3m 2.4 5.0 6.0 6.0 5.5 5.5 5.5 5.0 39.60 2 156.40 5 34.85
403 B 3m 2.1 5.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 5.5 36.75 9 193.15 6 46.10

5 7 西沢　未来笑 ﾆｼｻﾞﾜ　ﾐﾗｴ 明治大学
5231 D 3m 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 6.0 33.00 11 33.00 11 17.40 185.70
105 B 3m 2.4 6.5 5.5 5.5 6.0 5.0 5.5 6.0 40.80 =7 73.80 9 18.75
205 C 3m 2.8 4.0 4.0 4.5 4.0 4.0 4.0 4.0 33.60 9 107.40 8 31.35
305 C 3m 2.8 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.5 4.5 37.80 3 145.20 8 46.05
405 C 3m 2.7 4.5 5.5 4.5 5.0 5.0 6.0 5.0 40.50 =5 185.70 7 53.55

3 8 末次　心温 ｽｴﾂｷﾞ　ｺﾊﾙ 茨城工業高等専門学校
105 B 3m 2.4 5.0 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.5 32.40 12 32.40 12 18.00 180.60

5233 D 3m 2.4 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 6.0 5.5 40.80 =7 73.20 10 19.35
205 C 3m 2.8 3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0 3.0 26.60 11 99.80 12 38.95
305 C 3m 2.8 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 3.5 4.0 32.20 9 132.00 12 59.25
405 C 3m 2.7 5.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.0 5.0 48.60 2 180.60 8 58.65
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気　温 33.0℃ Rec Cheif 高山　優子 6 谷内　覚
水　温 29.8℃ 7 角丸　房子
天　候 晴れ

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 9 山崎　佳蓮 ﾔﾏｻｷ　ｶﾚﾝ 高知工科大学
105 B 3m 2.4 7.0 7.0 7.0 6.5 6.5 7.5 7.0 50.40 1 50.40 1 175.20

5134 D 3m 2.5 3.5 5.5 4.0 3.5 5.0 4.5 6.0 33.75 12 84.15 4 8.40
405 C 3m 2.7 5.0 4.5 4.5 4.0 5.0 4.0 4.5 36.45 7 120.60 6 18.15
305 C 3m 2.8 4.0 3.0 2.5 3.0 3.0 3.0 3.0 25.20 11 145.80 7 45.45
205 C 3m 2.8 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 3.0 4.0 29.40 11 175.20 9 64.05

1 10 小板橋　咲良 ｺｲﾀﾊﾞｼ　ｻﾗ 秋田大学
405 C 3m 2.7 4.0 4.5 4.5 4.0 4.0 4.5 3.5 33.75 10 33.75 10 16.65 172.95
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 6.0 5.5 5.0 5.0 5.5 37.20 10 70.95 12 21.60
303 C 3m 2.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.5 6.0 5.5 33.00 10 103.95 11 34.80
203 B 3m 2.2 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 33.00 8 136.95 10 54.30

5233 D 3m 2.4 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 5.0 36.00 10 172.95 10 66.30

9 11 山口　歩夏 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾎﾅﾂ 日本体育大学
105 B 3m 2.4 6.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.0 6.5 43.20 3 43.20 3 7.20 172.05
205 C 3m 2.8 4.0 5.0 5.0 5.0 4.5 5.0 4.5 40.60 9 83.80 5 8.75
305 C 3m 2.8 3.0 3.0 2.0 2.5 3.0 2.0 2.5 22.40 12 106.20 9 32.55
403 B 3m 2.1 4.0 5.0 5.0 3.0 4.5 2.5 4.0 26.25 10 132.45 11 58.80

5233 D 3m 2.4 6.0 4.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 39.60 7 172.05 11 67.20

2 12 森淵　純鈴 ﾓﾘﾌﾞﾁ　ｽﾐﾚ 福山平成大学
105 B 3m 2.4 5.0 5.0 5.5 5.5 4.5 5.0 5.0 36.00 =8 36.00 =8 14.40 165.70
203 B 3m 2.2 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 35.20 11 71.20 11 21.35
303 B 3m 2.3 5.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.0 5.5 34.50 8 105.70 10 33.05
403 B 3m 2.1 6.0 5.5 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 33.60 7 139.30 9 51.95

5233 D 3m 2.4 3.0 4.0 4.0 5.0 3.5 3.5 3.5 26.40 12 165.70 12 73.55
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